
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:50 A  VC Liederba… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 3 6 14 2

2811
6:14

╳

16
26

1
18
28

3
20

4
22

5
23

6
24

Auszeit

1:8
23:23

Ende
18:23 B  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
3 14 18 11 17 19

265 9 7
21:2315:13 21:23
26:26 26:26
0
18
26

9
19

11
20

12
21

13
23

15
25

Auszeit

15:9
15:15

S
A
T
Z

2

Start
18:26 B  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
19 3 14 18 11 17

255 9 7
21:2016:17 21:20

╳

13
3
14

4
16

5
20

9
21

10
25

Auszeit

14:13

Ende
18:54 A  VC Liederba… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 11 6 14 2

208 3 9
9:12 17:19 20:23
20:24
2
11

4
15

5
17

6
19

7
20

9 Auszeit

6:9
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:57 A  VC Liederba… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 11 6 14 2

2513 3 8
0:0 17:21 2:8

╳

10
25

1
16

2
17

3
20

6
21

9
24

Auszeit

1:6
16:18

Ende
19:28 B  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
3 14 18 11 17 19

275 7 9
23:21 23:2115:14
26:25 26:25
0
15
27

7
19

8
22

9
23

11
24

12
25

Auszeit

15:13
24:23

S
A
T
Z

4

Start
19:31 B  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
19 3 14 18 11 17

255 7
14:7 14:7
19:13 19:13

╳

18
25

3
19

8
20

11
21

14
22

16
24

Auszeit

16:11
22:20

Ende
19:58 A  VC Liederba… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 11 8 14 3

219
4:8

3
13

4
14

5
15

6
17

8
20

12
21

Auszeit

5:11
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga West – Frauen
Frauen

A  VC Liederbach vs. TuS Kriftel 2 B
Spiel 50 28.01.2023 17:50 Uhr

Liederbachhalle
65835 Liederbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Liederba… 14/14
2 Weishaupt, Wibke X
3 Asmuß, Michaela X
5 Benfer, Sigrid
6 Neuhaus, Ina X
7 Gasser, Stephanie X
8 Hermann, Anja X
9 Streicher, Nele X

10 Wuttke, Romana
11 Peters, Alina X
12 Kreimeier, Doris X
13 Beckers, Ursula X
14 Schmidt, Julia X
16 Foos, Natalie X
17 Becker, Kirsten X
A  Libero

16 Foos, Natalie X
17 Becker, Kirsten X
A  Offizielle
T Kreimeier, Doris E

CT Beckers, Ursula E

C

B  TuS Kriftel… 10/14
3 Mustafa, Aurela X
5 Sundermann, Johann… X
7 Menelaou, Ekaterina X
9 Fischer, Karen X

11 Scala, Emily Marie X
14 Euler, Sophia X
16 Schröter, Carlotta X
17 Feuerstein, Louisa X
18 Römmele, Marie X
19 Nalbadi, Fillina X
B  Libero

16 Schröter, Carlotta X
B  Offizielle
T Gola, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Liederba… TuS Kriftel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 28 1 33 26 0 5 2
2 4 0 20 2 28 25 1 3 1
2 3 0 25 3 31 27 1 5 2
2 1 0 21 4 27 25 1 4 2

5
8 9 1 94 119 103 3 17 7
Start: 17:50 Ende: 19:58 Dauer: 2:08

Sieger: TuS Kriftel 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hellmeier, Alwine 1
2 Parisi, Chiara 2

Schreiber 3
Schr. Kührt, Julie 4

Assist. Hauck, Janne

Dokument erstellt: 28.01.2023 20:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


