

Bezirksoberliga West - Frauen

Frauen

(A) VC Liederbach vs. TuS Kriftel 2 (B) Spiel 50

28.01.2023 17:50 Uhr

Liederbachhalle 65835 Liederbach



				Sta 17:		A	VC Li	ederba	a	R	En 18:			TuS	Kriftel		S
	Ai	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı		Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	7	13	3	6	14	2		3	14	18	11	17	19	
Aufstellung		Spielernr.	Τ			11				28	(5)	9		7			26
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			6:14					21:23	15:13		21:23]
A		Spieistanu									26:26			26:26			
		1. 5.	1	X	1	3	4	5	6	Auszeit	0	9	11 20	12	13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		16 26	18 28	20	22	23	24	1:8 23:23	18 26	19	20	21	23	25	15:9 15:15

S		art :26	B) TuS	Kriftel		R	En 18:	de :54	A	VC Li	ederba	a	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
Α	19	3	14	18	11	17		7	13	11	6	14	2	
T		5	9		7		25	8		3		9		20
Z		21:20	16:17		21:20			9:12		17:19		20:23		
								20:24						
2	X,	3	4	5	9	10 25	Auszeit	2	4	5	6		9	Auszeit
_	13	14	16	20	21	ڪ	14:13	11	15	17	19	20)		6:9 17:20

				S	St 18	art :57	A VC Liederba			R	En 19:		(B TuS Kriftel				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
L	Sta	artauf	stellung		7	12	11	6	14	2		3	14	18	11	17	19	
ů		s	pielernr.	T		13	3	8			25	(5)			\bigcirc	9		27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z		0:0	17:21	2:8				23:21			23:21	15:14		
Ā	•	Sp	ielstand									26:25			26:25			
		1.	5.	2	X	1	2	3	6	9	Auszeit	-	7	8	9	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 25	16	17	20	21	24	1:6 16:18	15 (2)	19	22	23	24	25	15:13 24:23

S	Start 19:31		(B TuS Kriftel					ide :58	A	A VC Liederba			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	19	3	14	18	11	17		7	13	11	8	14	3	
T		(5)			\bigcirc		25					9		21
Z		14:7			14:7							4:8		
		19:13			19:13									
1	X	3	8	11		16	Auszeit	3	4	5	6	8	12 21)	Auszeit
4	18 25	19	20	21	22	24	16:11 22:20	13	14	15	17	20	<u> </u>	5:11 15:21

Offizielle

T Kreimeier, Doris Beckers, Ursula

_	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

A	VC Liederba 1	4/14	B	TuS Kriftel 10	/14
2	Weishaupt, Wibke	Х	3	Mustafa, Aurela	Х
3	Asmuß, Michaela	Х	5	Sundermann, Johann	Х
5	Benfer, Sigrid		7	Menelaou, Ekaterina	Х
6	Neuhaus, Ina	Х	9	Fischer, Karen	Х
7	Gasser, Stephanie	Х	11	Scala, Emily Marie	Х
8	Hermann, Anja	Х	14	Euler, Sophia	Х
9	Streicher, Nele	Х	16	Schröter, Carlotta	Х
10	Wuttke, Romana		17	© Feuerstein, Louisa	Х
11	Peters, Alina	Х	18	Römmele, Marie	Х
12	Kreimeier, Doris	Х	19	Nalbadi, Fillina	Х
13	© Beckers, Ursula	Х	(B)	Libero	
14	Schmidt, Julia	Х	16	Schröter, Carlotta	Х
16	Foos, Natalie	Х	B	Offizielle	
17	Becker, Kirsten	Х	P	Gola, Marcel	T
A) Libero		Ľ	Goia, Marcei	
16	Foos, Natalie	Х	1		
17	Becker, Kirsten	Х	1		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Liger	7111336	,						
() v	C I	TuS Kr									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	F						
2	1	1	28	1	33	2						
2	4	0	20	2	28	2						
2	3	0	25	З	31	2						
2 1 0 21 4 27 3												
				5								
8 9 1 94 119 10												
Start: 17:50 Ende: 19:58 D												
Sieger: TuS Kriftel 2												

I	Start: 17:50	Ende: 19:58	Daue
I	Sieger: TuS I	Kriftel 2	
I			
1			
1			
ı			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hellmeier, Alwine		1				
2	Parisi, Chiara		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Kührt, Julie		4				
Assist.	Hauck, Janne						

E